برخلاف موضوع هسته‌ای، هند هیچ‌گاه در شورای حقوق بشر و سایر نهادهای حقوق بشری علیه ایران نه تنها رأی نداده، بلکه همواره رأی آن در حمایت از ایران بوده است. برخی محافل هندی مدعی‌اند رأی ممتنع اخیر هند به قطعنامه انتقادی سازمان ملل متحد درباره وضع حقوق بشر در ایران در نوامبر ۲۰۱۰ (آبان ۱۳۸۹) در واکنش به پیام سالانه حج رهبر جمهوری اسلامی ایران در مورد «کشمیر» بود که واژه ملت را برای مردم کشمیر به کار بردند (India Summons Iranian Envoy to Protest [Ayatollah] Khamenei's Observation on Kashmir, 2010, p.5)؛ و هند حقی را برای این ملت به رسمیت نمی‌شناسد.